
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2018     Ужгород                    № 197 

 

 

Про поховання військовослужбовців 

на кладовищі Кальварія - Пагорб Слави 

 

 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

“Про поховання та похоронну справу”, відповідно до пункту 1 рішення 

виконкому 13.08.2014 року № 296, враховуючи клопотання Ужгородського 

об’єднаного міського військового комісаріату, з метою вшанування пам’яті 

загиблих учасників антитерористичної операції, виконком  міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити поховання на кладовищі Кальварія - Пагорб Слави 

учасників антитерористичної операції солдата Власова Дмитра Олеговича та 

капітана Тихоновського Валерія Тимофійовича, які загинули 6 липня 2018 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 


